
PUERTAS



Material: PA negro

Material: PA black

Aplicación

Referencia

No incluida tornillería

Screws not included

59

4
8

35

35

7
Ø6.4

Bisagra perfil 48x59
Hinge profile 48x59

30x30

BIS 5000

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina
6.1

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina



Material: PA negro

Material: PA black

Aplicación

Referencia

No incluida tornillería

Screws not included

40

4
8

67

7

40

Ø6.4

Bisagra perfil 48x67
Hinge profile 48x67

BIS 5002

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina
35x35

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina
6.2

nahia
Texto escrito a máquina



Material: PA negro

Material: PA black

Aplicación

Referencia

No incluida tornillería

Screws not included

77
4
8

45

Ø6.4

Bisagra perfil 48x77
Hinge profile 48x77

BIS 5003

nahia
Texto escrito a máquina
40x40

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina
6.3

nahia
Texto escrito a máquina



Material: PA negro

Material: PA black

Aplicación

No incluida tornillería

Screws not included

Bisagra perfil 48x88
Hinge profile 48x88

Referencia BIS 5031

Carlos
Typewritten Text

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina
45X45

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina
6.4

nahia
Texto escrito a máquina



31,5

31,5

4
0

4
0

n6,2

5

5

Ø11

BIS 5032 BIS 5033

BIS 5034 BIS 5035

BIS 5036 BIS 5037

BIS 5038

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina
Referencia: Ver en el dibujo la correspondiente en cada caso. Reference: According drawing

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina
Material: Aluminio anodizadoMaterial: Anodized aluminium. 

nahia
Texto escrito a máquina

nahia
Texto escrito a máquina
6.5

nahia
Texto escrito a máquina



Cierre de bolas con carcasa

Balls lock with box

Material: Hierro

Material: Cast-iron
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Asa

Strap Handles

Material: Termoplástico reforzado

Material: Strenghtened thermoplastique
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Reference L ext. D a h Ø Int. Ø Ext.

112 93 21 37 6.5 11
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Tope perfil corredera
Sliding door stopper 
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Perfil corredera 45x30
Sliding door profile 45x30
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